П Р И К А З
     « 3 0 »  н о я б р я  2 0 0 9  г .                                                          №  3 2 4 - н г

Присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Республика Хакасия

Тайский бокс

ДОРЖУ Начыл-оол Михайлович

Краснодарский край

Прыжки на батуте

АГАФОНОВА Светлана Юрьевна

Пермский край

Фристайл

ЛАЗАРЕНКО Сергей Анатольевич

Ставропольский край

Спортивная гимнастика

СКАКУН Владислав Васильевич

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

Хабаровский край

Гребля на байдарках и каноэ

БРАЛ Семен Георгиевич

Астраханская область

Универсальный бой

ШМЕЛЕВ Александр Николаевич

Кемеровская область

Хоккей

СУЗДАЛЕНКО Олег Сергеевич

Московская область

Спорт слепых

ЛИТВИНОВИЧ Николай Фадеевич

Спортивное ориентирование

ИВАНОВ Александр Васильевич

Саратовская область

Легкая атлетика

НЕВЕЖИН Василий Иванович

Свердловская область

Прыжки на батуте

КРИВЕНКО Валерий Иванович

Спорт лиц с поражением ОДА

КОМПАНИЕЦ Лариса Владимировна

Ульяновская область

Биатлон

РЕПИН Алексей Михайлович

город Москва

Армспорт

КУКУТИДЗЕ Джемал Нуриевич

Бобслей

МЫСЕВ Владимир Николаевич

Вольная борьба

КАЛАЕВ Ислам Таймуразович

Греко-римская борьба

КОГУАШВИЛИ Гоги Мурманович

Прыжки на батуте

МАНИНА Антонина Федоровна

Спорт лиц с поражением ОДА

КРАСИЛЬНИКОВ Дмитрий Валерьевич

Спорт слепых

ПОЛУХИН Александр Васильевич

город Санкт-Петербург

Волейбол

НИКОЛАЕВА Елена Константиновна

Спортивная акробатика

ЗАХАРОВА Виктория Анатольевна

Министр В.Л. Мутко